Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, 
Especialidade Enfermagem 

9 (nove) 

Técnico Judiciário - Área Apoio Especializado, 
Especialidade Tecnologia da Informação 

9 (nove) 

Técnico Judiciário, Área Administrativa 31 (trinta e um) 

TOTAL 198 (cento e noventa 
e oito) 

ANEXO II 

(Art. 1º da Lei nº             , de      de                        de         ) 

CARGOS EM COMISSÃO QUANTIDADE 

CJ-1 4 (quatro) 

CJ-3 14 (quatorze) 

TOTAL 18 (dezoito) 

ANEXO III 

(Art. 1º da Lei nº             , de      de                        de         )